বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

ইউজিসি ভবন, প্লট # ই-১৮/এ, আগারগাঁও প্রশাসনিক এলাকা, শেরে বাংলানগর, ঢাকা-১২০৭।

ওয়েবসাইট: www.ugc.gov.bd

স্মারক নং: ইউজিসি/বেসবি/৪৮৪(জেশা)/২০১৬/

তারিখ: ০১ জুলাই ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
১৬ আগস্ট ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

ভর্তি জু শিক্ষার্থীদের জন্য কর্তৃক বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়ের বর্তমান অবস্থা

জনস্বার্থে এবং অভিজ্ঞতা ও শিক্ষার্থীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয় আইন, ২০১০ এর অধীনে বর্তমানে ৯৫টি বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়ের অনুমোদন রয়েছে।